Приложение 1
к Порядку осуществления
внутреннего аудита в
комитете по культуре
города Барнаула и
подведомственных комитету по
культуре города Барнаула
учреждениях

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack] «    »__________20_г.                                                                                №

О проведении
аудиторской проверки

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 21.11.2019 №195н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц (работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита», от 21.11.2019 №196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита», от 18.12.2019 №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить ____________________________________________________
(ФИО, должность)
аудитором на проведение аудиторской проверки для оценки надежности внутреннего финансового контроля и подготовки рекомендаций по повышению его эффективности, подтверждения достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета методологии и стандартам, установленным Министерством финансов Российской Федерации, подготовки предложений по повышению экономности и результативности использования средств бюджета города осуществить плановую (внеплановую) аудиторскую проверку___________________________________________________________
(наименование субъекта бюджетных процедур)
за период с _______________________г.  по ________________________г.
По результатам проведения проверки подготовить заключение о результатах аудиторской проверки в срок до __________________________г.

Председатель комитета	         _____________		________________
                                                     (подпись)                      (расшифровка подписи)